
 

 
 
Bästa aktieägare, 
 
 
Ytterligare ett år har passerat, och vi i styrelsen vill dela med oss av några viktiga 
uppdateringar och framsteg som företaget har gjort.  
 
Vi har stött på utmaningar sedan pandemins utbrott, vilket har påverkat vår förmåga att 
genomföra provsmakningar, demonstrationer och delta på mässor. Dessutom har vi fått 
skjuta upp vår strategi med centrala listningar då kedjorna stängde sina nyhetsfönster. Efter 
pandemin, bröt kriget i Ukraina ut, vilket ledde till en serie negativa händelser såsom 
kronans försvagning, inflation, höjda kostnader, stigande energipriser och en minskad 
efterfrågan på premium- och ekologiska produkter.  
 
Trots dessa utmaningar har vi ökat omsättningen, mycket tack vare försäljningen av våra 
shots, som har ökat med hela 800 % på kort tid. Den underliggande försäljningen fortsätter 
att öka och har en stor potential för framtida tillväxt. 
 
En annan viktig utveckling är att vi nu har etablerat nya centrala avtal med de stora kedjorna 
(Ica, Coop och Axfood). Tidigare har våra säljare behövt besöka varje butik för att sälja in 
våra produkter, men med dessa centrala avtal blir våra produkter listade i samtliga butiker 
inom kedjorna direkt fr.o.m. hösten 2023. Detta innebär inte bara ett mer effektivt 
arbetssätt för oss, utan också en betydande ökning av antalet butiker som säljer våra 
produkter. Vi bedömer att WellNOx har en ökad försäljningspotential på 20-25 miljoner 
kronor. Till detta finns en obearbetad servicemarknad (kiosker, caféer, bensinstationer, etc.) 
samt hotell- och restaurangmarknaden. Dessutom finns det en stor oexploaterad potential 
inom exportmarknaden. 
 
För att fortsätta vår expansion och ta nya steg framåt, vill styrelsen be aktieägarna om 
mandat att genomföra en nyemission och en skuldkonvertering under det kommande 
verksamhetsåret. Genom detta beslut kommer vi att kunna amortera en del av skulderna 
samtidigt som vi skapar flexibilitet och möjligheter för bolaget att fortsätta expandera. 
 
Vi ser fram emot fortsatt framgång och tillväxt för WellNOx Health AB, och vi tackar för ert 
fortsatta förtroende. 
 
 
Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen för WellNOx Health AB 


